ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КИМОВСК КИМОВСКОГО РАЙОНА
4-го созыва

РЕШЕНИЕ

                            25 декабря 2019              №28-138

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района
от 13.11.2017 № 79-278 «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования город Кимовск
Кимовского района»

В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2003 № 17-ФЗ «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 12.10.2006 № 611 «О порядке установления и использования полос отвода и охранных зон железных дорог», постановлением Правительства Российской Федерации от 24.02.2009 № 160 «О порядке установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных участков, расположенных в границах таких зон»,на основании Устава муниципального образования город Кимовск Кимовского района, Собрание депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района от 13.11.2017 № 79-278 «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования город Кимовск Кимовского района» следующие изменение:
- в приложении к решению подпункты 8.2.12, 8.2.13 исключить.
2. Обнародовать настоящее решение посредством размещения в центре правовой и деловой информации при муниципальном казенном учреждении культуры «Кимовская межпоселенческая Центральная районная библиотека», на официальном сайте муниципального образования Кимовский район (https://kimovsk.tularegion.ru/) в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования
  город Кимовск Кимовского района                                    С.Ю. Чернов